
МО
20:00 - 20:30 0:30 Митинг представителей команд МО

МО
9:00 - 11:00 2:00 Подготовка склона МО

11:00 - 11:10 0:10 Просмотр склона МО

11:10 - 11:20 0:10 Подготовка склона МО

11:20 - 12:20 1:00 Официальная тренировка сессия 1 МО

12:20 - 12:35 0:15 Подготовка склона МО

12:35 13:35 1:00 Официальная тренировка Сессия 2 МО

13:35 15:05 1:30 Подготовка склона МО

14:00 - 14:30 0:30 Митинг представителей команд МО

МО

9:00 - 11:00 2:00 Подготовка склона МО

11:00 - 11:10 0:10 Просмотр склона МО

11:10 - 11:20 0:10 Подготовка склона МО

11:20 - 12:20 1:00 Официальная тренировка Сессия 2 МО

12:20 - 12:35 0:15 Подготовка склона МО

12:35 13:35 1:00 Официальная тренировка Сессия 1 МО

13:35 15:05 1:30 Подготовка склона МО

14:00 - 14:30 0:30 Митинг представителей команд, Жеребьёвка Мо МО

(Проект )

Спортивная программа

2 жтапа Кубка России

по виду спорта "фристайл" дисциплина Могул

(объект спорта ГК ОАУ "СТК "Горный воздух")

14 января 2025, вторник

15 января 2025, среда                                                                                                                                                                 

16 января 2025, четверг                                                                                                                                                                 

День приезда спортивных делегаций



МО
9:00 - 10:30 1:30 Подготовка склона Mo 

10:30 - 10:45 0:15 Просмотр склона Mo 

10:45 - 11:30 0:45 Официальная тренировка Ж Mo 

11:30 - 11:45 0:15 Подготовка склона Mo 

11:45 - 12:35 0:50 Квалификационные соревнования  Ж Mo 

12:35 - 12:50 0:15 Подготовка склона Mo 

12:50 - 13:50 1:00 Официальная тренировка М Mo 

13:50 14:05 0:15 Подготовка склона Mo 

14:05 - 15:10 1:05 Квалификационные соревнования  М Mo 

15:10 15:25 0:15 Подготовка склона Mo 

15:25 15:55 0:30 Финал 2(12М,8Ж) Mo 

15:55 16:05 0:10 Подготовка склона, подъем на старт Mo 

16:05 - 16:25 0:20 Финал 1(6М,6Ж) Mo 

16:25 17:55 1:30 Подготовка склона Mo 

18:30 Митинг представителей команд, Жеребьёвка DMo Mo 

МО/DM
9:00 - 11:00 2:00 Подготовка склона DM

11:00 - 11:15 0:15 Просмотр склона DM

11:15 - 12:15 1:00 Официальная тренировка Ж/М DMo DM

12:15 - 12:30 0:15 Подготовка склона DM

12:30 - 14:40 2:10 Парные заезды DMo DM

14:40 - 15:10 0:30 Подсчёт результатов DM

15:10 - Церемония награждения DM

День отъезда спортивных делегаций

   19 января 2025, суббота                                                                                                                            

   18 января 2025, пятница                                                                                                                             

17 января 2025, пятница                                                                                                                                                               


